OFÍCIO CERHI-RJ/SEAS nº 294                             Rio de Janeiro, 22 de fevereiro de 2021

Aos

Membros do CERHI-RJ e convidados

Assunto: Convocação da 35ª R.E. CERHI-RJ

Prezados(as) Senhores(as),

É com satisfação que convidamos para a 35ª Reunião Extraordinária do Conselho

Estadual de Recursos Hídricos do Rio de Janeiro, a ser realizada no dia 10 de março de

2021, quarta-feira, das 13:30h às 14:30h, por videoconferência, com a seguinte pauta:

 Apresentação do Programa Estadual de Segurança Hídrica – PROSEGH

(SUBRHES/SEAS).

Pedimos que confirmem participação por e-mail o mais breve possível.

Segue o link para participação desta reunião: meet.google.com/gzs-txfu-mpe.

Contamos com a participação de todos.

Atenciosamente,

Maria Aparecida Borges Pimentel Vargas

Presidente do CERHI-RJ

Ana Asti

Secretária-executiva do Conselho Estadual de Recursos Hídricos

Bl./Apno./Lsr./Diretoria